
UCHWAŁA NR LIV/400/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Wińsko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, art.40 ust .1 ust. 2, pkt. 3 oraz art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminy (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.121) oraz art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2017 r.,poz 459) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na trasie przebiegu  
elektroenergetycznych linii kablowych średniego napięcia na nieruchomości, zgodnie z załacznikiem graficznym:

1) działka oznaczona numerem  geodezyjnym 415, położona w obrębie Baszyn, stanowiącej własność Gminy 
Wińsko, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą 
WR1L/00024235/1,

2) działka oznaczona numerem  geodezyjnym 205/9, położona w obrębie Baszyn,stanowiącej własność Gminy 
Wińsko, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą 
WR1L/00024235/1,

3) działka oznaczona numerem  geodezyjnym 418, położona w obrębie Baszyn,stanowiącej własność Gminy 
Wińsko, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą 
WR1L/00024235/1,

4) działka oznaczona numerem  geodezyjnym 419, położona w obrębie Baszyn,stanowiącej własność Gminy 
Wińsko, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą 
WR1L/00024235/1.

§ 2. Służebność zostaje ustanowiona na 29 lat, na rzecz Elektrowni PV Baszyn Sp. z o. o z siedzibą 
w Warszawie (02-566) przy ulicy Puławskiej 2.

§ 3. Obciążenie nieruchomości wymienionych w § 1 nastąpi odpłatnie w formie jednorazowej opłaty ustalonej 
na podstawie operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 4. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 61FC0605-3747-42A3-B0EE-70BD8B1A6A5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/400/2018

Rady Gminy Wińsko

z dnia 9 marca 2018 r.

Id: 61FC0605-3747-42A3-B0EE-70BD8B1A6A5F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na obciążenie nieruchomości,

będącej własnością mienia komunalnego Gminy Wińsko ( drogi gminne), odpłatą służebności

przesyłu,polegającą na wybudowaniu na obciążonych nieruchomościach kablowej linii energetycznej

średniego napięcia, w związku z realizacją inwestycji - budowy elektrowni fotowoltaicznej (słonecznej) na

działce nr 203 obręb Baszyn własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Baszyn

Ustanowienie służebności przesyłu ma na celu umieszczenie przyłącza a także wykonanie ewentualnej

konserwacji, naprawy bądź wymiany urządzeń służących do przesyłu energii elektrycznej.

Wnioskodawca wniósł o ustanowienie służebności przesyłu na okres 29 lat.

Id: 61FC0605-3747-42A3-B0EE-70BD8B1A6A5F. Podpisany Strona 1




